
FECHA - FIRMAA LTER A C ION ESCOTAEMISION

2 Se alteró profundidad de cementación - Anterior 0,7 a 1 16/06/80

3

4

Se modificó esp. de la chapa (anterior 7) y se alteró Mat. - Anterior 0,8 (mal expresado)

Se agregó alternativa

26/05/82

06/07/82

SIMBOLOS DE LABRADO
NO ESPECIFICADOS

IRAM 4517

TOLERANCIAS NO ESPECIFICADAS
JS.15 = js.15
IRAM 5002

ES COPIA DEL PLANO NEFA 2-73-1-5036
M. BELLOCCHIO - GERENCIA DE SEGURIDAD - C.N.R.T.

ITEM DESCRIPCION

AREA

MECANICA

CATAL-NOMEN.

ESCALA TROCHA

1

EMISION

FIRMA Y FECHA APROB.

UTILIZACIONLINEAS:

N° DE PLANO

NEFA 2-73-1-5036

Cant.x
Coche

ESCUADRIA, ESPECIFICAC. Y OBSERVACIONES

HERRAJE
RODADURA Y SUSPENSION

1:1 1676 SAN MARTIN COCHE MATERFER

HERRAJE DERECHO PARA RETORNO
SUPERIOR DE ZAPATA

ACERO ACEM.0,14 IRAM 529
CEMENTADO Y TEMPL. PROF. CEMENT.
0,3 A 0,5 - DUREZA 500 A 600 BRINELL

2/70/1/02/1960/0
(Ex-9022568000/0)

REF. FAB. 443696

2 3

4

ANULA A DIBUJO MAT.0546
ANALISIS DE LABORATORIO N° 2456

85

133

30

6,35

3
5

R.2

1 x 45°1 x 45°

0,5 x 45°0,5 x 45°

15° ± 1°

0,5 x 45°
R.10

R
.1

0R
.10

Ø
 2

2

R.17,5

R.8,5

R.8,5

R.21

3

Ø
1
0

ALTERNATIVA MATERIAL: ACERO ACEM. 0,08 IRAM 529


